Apud comitum id est Argubii.  
 lue em qui no equalis e q.d. sa-  
 pia sua mtrm sup eminet q no  
 elatio dnu contradic ei q opa  
 eius m nobis videt mrolm pnt  
 mpe conabilissima no subdit An-  
 tid mte euarupisti timore qui te  
 mane ausus es p uide dea addi-  
 spucos **Et** nilisti pces cora deo  
 r abspulisti p malicia tua ne p-  
 rectue sint accepte cora eo **Do-**  
 cuit em iniquitas tua se tui  
 ex habundantia em cordis ob loq  
 et id ex iniquitate cordis pcedit  
 iniquitas oris qdempnabit os  
 tui ondedo malicia tua q heb  
 m corde abscondita et labia tua  
 mdebit r r uiba delabije tuis  
 plata ondu e illud q quis sit  
 com sic flagellatus q e inqitas  
 tua **Nuq** pms hie qnt elphas  
 adducit roces ad pda et pmo q  
 blasphemauit qres dispure cu  
 deo dices **Nuq** pms homo tunc  
 tus e r recatus quia pms ho  
 fuit p recator et qntu hnt adeo  
 omes suam q bn pt p nam q  
 rob no hnt **Et** an omes tolles  
 fortus q.d. es tu ne papor pmo  
 hore uel pmo angelo qui recatu  
 fuit ad mudo spili **Nuq** consi-  
 tud dei audisti r mima sue sa-  
 pie **Et** m flor te et eius sapia  
 quia puocasti eu ad disputandm  
 q potes redargue eu et confu-  
 tae q.d. existis app magna  
 p supro tua q m modica e aut

nulla no subdit Quid nosti adp  
 p doctna q agnorem qui m ho-  
 mines fragiles et pue snt Quid  
 intelligis p te m ueniedo q ne-  
 riam q dices nihil **Vo** op pto  
 ignoras q nos pms **Un** subdit  
**Et** pnce et anra su m nobis q  
 q.d. aballo potius pto et maud  
 audie et abillis alia m uenire  
 qua tu potus sint adactibus  
 tuis per corp doctna uel p tua m  
 uenies **Nuq** grande e hie ad  
 dunt rone admittendm illud  
 quibus dyoat si pto iudicat pto  
 q iustq m ueniat p hoc m uide  
 q no ait flagellat ptondu dices  
**Nuq** grande e ut conspct te  
 d q reuelado amfira et affluo  
 no r valde faale **Et** va tua pua  
 blasphemata et supba hor phibent  
 q te manifeste ondu m mudo q  
 te eleuat cor tui pba mtoni  
 et q magna cogitab athomob  
 heb oculas ondes supbia tuam  
 signo optioi qres em homis mag  
 cogitanti abstrahit ab optioibus  
 et sic oculi cordes remanet q  
 atthamri qm hoc agit elphas ut  
 ipm rob q talia signa facit optio  
 ex supba q m pmiab q cogitac  
 p fmda et alijs m uagta **Et** tunc  
 contra dea spus tuus r et m hoc  
 not ad de supbia m uide et cont  
 dea q e mag **Alud** ondu illu  
 rob pto quibz se iustificabat dices  
 Quis e ho ut m mandata p p  
 contra hnd no p transu sine  
 culpa ad nuq p baroz subdit **Et**

inter sanctos et angelos bonos /  
 Nec in nubibus ab uno in malis et  
 hoc p nam licet angeli sit conf  
 mati sicut in vano p gram et q  
 dicitur hic nec no pgt idem qnd  
 homo quia angeli no sur homines  
 facti hic p nec pmls gualit p  
 h'u. nonis nouit plac n p  
 teli no sur mudi in qspu eius q  
 cor celestia huc ad polu admittit  
 p ad pnd et ad illuatoz recipied  
 p hma et stelle recipiunt hunc asde  
 et exhor tondit mundicia iob  
 et iniquitate d. dicit ab homa  
 pta qm ptois et in uelis pta  
 amissiois ho pape iob que ab  
 hoiaoe no nouit qd noie dicit  
 bit q aqua iniquitate a q mitta  
 pta ab p feno tmois et mepia  
 Ille em qui bibit uinum q tmet  
 mbari bibit ipare. sed bibens  
 aqua huc no tmet p hoc non  
 curat de h'i panto et sic mfirmat  
 q iob tmoie dei q posuit et sic  
 omi iniquitate sub freno se expo  
 nelat ex supra dicto ptois pta  
 quiba et argumta diphaz non a  
 dar ad mtencionem iob q no que  
 serat dispure cu deo per gteoz  
 q equalis ei uel supior sed per  
 huilem uitans iniquitatez a pmo  
 doctoe tamq in fior sic qea r dicit  
 iustus quid es dicit si dispure tecu  
 vntu iustar loquar ad te. **¶** Quid  
 tibi hic qm diphaz arguit uerba  
 iob q dicit dispundo dicit em q  
 qrendo se uinc in angustia pro  
 malo pnt et tmoie q fito d. ma

ind tua longe fur amc et fudo  
 tua no me tteat et io diphaz  
 mitit onde sibi tam tmoie et an  
 xorandi ead anq eor deicty q  
 pitate tyali qo p q sua deicty  
 p h'itaur. **¶** Cetera pnuo exortat ipu  
 attencione d. audi me quidi ppa  
 expiennia. **¶** Narabo tibi non  
 solio eidi sed a sapientibus audui  
 et hoc e q subdit. **¶** Sapientes con  
 stent et no abstandit ptes suos  
 a doctina eoz sed ea manifestat pte  
 et loco. **¶** Quibus solu data e tra  
 a. hana quibus uent ad uilitem  
 sua mali aut abuit ad sua dap  
 nator. **¶** Et no transiit alieng q  
 eoz deictes eoz a sua p pitate. sic  
 dicit de rege tiam aq de uasitate  
 q transiit q cam ad libit de uas  
 tando cam diphaz em ponchar  
 felicitate in p pitate tyali et io  
 que dicitur bonos et utiops  
 abca no dicit. **¶** Cetero dicitur  
 p q qua exortauit iob ad attencioz  
 hic qm q ptois sua mtencionem  
 p q iob ad huc m pitate tyali.  
 exone huc tam amoret et h'ioz  
 p mala q fecit alijs p q p ti  
 melat sibi in p diai p gla et  
 ueneno et alijs modis. sic est  
 de tyranno. **¶** In 2o uel 3o de  
 consplacoe dicit dyo tyrano fort  
 suo p dolo exortat tyrang qm  
 metus ponda sup uirtute gladij  
 tione p dicit. **¶** q expones tme  
 tator dicit q cu dyo tyrang  
 exone m pitate sua qret aquado  
 amico suo q sibi uidet de ipo  
 dicit ipm e felice tue dyo  
 fecit eu sede in regali palio

vestis regis ornati et appon op-  
 tima abas an cu **U**mpit sup  
 capud eius fecit appendi gladiu au-  
 tiffimū cu folio tenui q̄ cu audisset  
 dictus amiq̄ anprie no potat co-  
 mēdē sed tmebat et pallebat p̄  
 timorē gladii nequolibet momēto  
 cadet sup ipm tue dyos tyranū dyo  
 licet sum nuptate regia constitutū  
 Enst q̄tmue mēali anprie q̄li tu es  
 mo p̄ q̄ alijs feci timēb quobz mo-  
 mēto insidias in pari et veneno  
 vel gladio misici et hoc ē q̄ dicit  
 Quē diebus suis impius in p̄tē  
 absonatū supbit **Q**uāq̄ de m̄p̄  
 Supbia corp̄ qui te admittit ascendit  
 semp **E**t m̄b anox̄ mētū ē ty-  
 rānidis eius q̄ semp̄ tmer p̄tā-  
 tom suis amitte nō subdit p̄tū  
 tēp̄ semp̄ in auribus alijs Si  
 em̄ audiat aliq̄e fremtū v̄idē  
 sibi q̄ sit nuptus adūfācōp̄ ve-  
 niens super eū et tū p̄p̄ sit v̄  
 tū m̄h̄l tē t̄le app̄cat **S**emp̄  
 in p̄d̄as p̄pp̄cat **M**ā m̄h̄m̄atōcē  
 occultas si contra ipm nō credit  
 q̄ reūi possit detōndōns a detli  
 anprietate mētū q̄ obm̄bilat anū  
**C**onsp̄ctans v̄ndiq̄ gladiū q̄  
 p̄ mala q̄ fecit sup̄tauit tōntra  
 se adū ex om̄ parte et nō solū  
 ab extra sed etiā ab intra nō subdi-  
 tū se movit ad quēdā panē a-  
 fid̄ voluit accipe corp̄s refectōne  
 novit v̄ t̄mēt p̄babilū q̄ p̄atus  
 sit in manū eius tēd̄rūp̄ dicit  
 a mortis p̄ m̄p̄tationē et sit  
 anpriet nō solū ab ext̄ sed ab

intra timēb in torpētū q̄p̄a fami-  
 lia exado uel q̄p̄mo nō sequit̄  
**T**erribit ad t̄bido super adventū  
**E**t angustia uallabit ad q̄d p̄  
 rōp̄ ad p̄tēd̄ uallat̄ militibus  
 sic aste angustij̄ et t̄bido et q̄  
 astud p̄tēd̄it̄p̄ iusto di iudicō sub  
 dit p̄tēd̄ **T**erribit em̄ adūp̄ d̄m̄  
 manū suā abutens p̄tate sibi ad  
 concessa tōnēt̄ adūp̄s ad ex-  
 to collo p̄tē sup̄bia et p̄ḡv̄i ē-  
 uice armatū ē q̄ talis sup̄bia p̄-  
 cedū op̄p̄m̄ḡv̄d̄me d̄ic̄m̄ et  
 t̄p̄alis p̄tātis et quia sup̄bia ex-  
 recat nō subdit **D**ixit fāc̄  
 eius a nob̄ia mētū **A**st̄tudo  
 a sup̄bia p̄tēd̄es ex t̄p̄ale habm̄  
**E**t delatibus eius aruina dependet  
 ex hoc signat q̄ m̄st̄er eius et  
 collatiles ex eodem motū male  
 eius ob t̄p̄at̄ cam m̄t̄am̄c̄ t̄atē  
 aut fuisse iob̄ signat̄at̄ ast̄ch̄p̄at̄  
 dū ad huc est m̄p̄tate constitutū  
**H**itauit aut̄ hit̄ q̄m̄ d̄scribit  
 anprietatem iuste in fluta iob̄ q̄m̄  
 fuit aptate d̄ic̄it̄ d̄ic̄s hit̄auit  
 m̄c̄uitatibus d̄p̄latis **P**ma em̄  
 pena d̄ic̄it̄ ē q̄ sit fugiēs de  
 loco q̄p̄o et hit̄et in locis aruino-  
 sis et occultis **Q**uē p̄t̄o sue  
 sub̄ et quōd̄ ad hoc d̄ic̄i **N**on  
 ditabit̄ nō nec m̄t̄er m̄t̄a t̄a  
 d̄ic̄e suā v̄ nō h̄ebit̄ stab̄le et  
 mansione p̄tura **N**ec recedet  
 detōndōns v̄ nō releuabit a-  
 p̄us m̄p̄is p̄ malo sue obstina-  
 tōis **A**lia p̄t̄ ē q̄m̄ p̄nat̄ p̄le

amittit suo no subdit consolaretur  
 et ego uale similibus vis et dul  
 cibus non pinguibus et mouem  
 capud meū super uos in signum  
 tunc compassione roborare uos  
 ore meo inducdo ad panem Et  
 mouem labia q̄ p̄tens uobis et  
 ad mitigatōem doloris v̄r̄ no ad aug  
 metatōem Si q̄ agam ad dolorē  
 mei releuatoz q̄ d. no h̄c no  
 subdit Si locutus s̄d q̄ ad aliq  
 lem mei consolatoz no quiescit  
 dolor meus q̄ ē m̄t̄m̄ radicat̄  
 Et si tantū no recedet a me q̄  
 q̄n̄ dolor celat̄ q̄ claus̄ m̄t̄m̄  
 magis intendit̄ quā si p̄ illa  
 ap̄iat̄ optus **N**unc aut̄ h̄c  
 q̄n̄t̄ excludit̄ illa elyhas p̄  
 ut̄ andebat̄ ap̄m̄ p̄t̄is afflicto  
 et p̄mo aud̄t̄ sue afflictōem  
 grauitatē **2**o sic m̄d̄ct̄e p̄  
 tatom̄ h̄c passus s̄d **3**o  
 consolatoz sue p̄m̄sse uam̄t̄  
 et exultat̄ amici mei **1**o ma m̄  
 tres q̄ p̄mo ex̄p̄m̄t̄ sua afflic  
 tōem **2**o remouet̄ quāda dubita  
 tōem̄ et̄ concludit̄ me **3**o m̄d̄ct̄  
 ad quāda obiectōz **1**o **S**actū **C**on  
 p̄m̄d̄ sciendū q̄ s̄t̄us rob̄ fuit̄  
 afflictoz ad q̄o m̄ m̄t̄e q̄ntū ad  
 ablonē sue sue et̄ f̄oꝝ et̄ corp̄s  
 sui percussione **2**o **3**o m̄t̄e m̄q̄  
 amicos rob̄ ex̄p̄t̄ant̄ ad eus  
 m̄t̄ep̄atoz et̄ no lodo de afflicte  
 te ap̄m̄ al̄i loquit̄ in singulari  
 nōdo ap̄m̄ demone al̄i in pl̄ali  
 nōdo ad ap̄o amicos suos per  
 eū ex̄p̄t̄at̄ **D**icit̄ agit̄ **N**unc

aut̄ opp̄t̄ dare dolor meus s̄  
 quādo ad corp̄ quā ad no fuit̄  
 opp̄t̄o tanq̄ a stabilitate virtutis  
 dericta **E**t in m̄t̄m̄ radacti s̄m̄t̄  
 s̄m̄t̄ artus mei quā percuss̄  
 erat̄ v̄l̄t̄ pessimo a planta ped̄  
 usq̄ ad v̄t̄om̄ **F**uge mee t̄q̄om̄  
 d̄nt̄ contra me **H**umor em̄ m̄t̄m̄  
 desiccat̄ erat̄ et̄ sic t̄m̄t̄ cot̄m̄  
 rugas contrax̄at̄ et̄ sic erant̄  
 t̄q̄om̄ percussione eius et̄ sus  
 citat̄ **S**illoḡ a d̄na q̄m̄ ē me  
 d̄ap̄ et̄ p̄t̄ eus s̄t̄ m̄d̄ct̄ ut̄  
 h̄c rob̄ d̄ contradic̄t̄ in p̄ amicos  
 meos quos contra me ex̄p̄t̄ant̄  
**C**ollegit̄ furore suū in me a quo  
 s̄m̄t̄ totū conatū ad m̄ n̄cedō  
**E**t q̄m̄t̄as m̄ in fremuit̄ et̄  
 loquit̄ dedem̄t̄ ad m̄d̄m̄ crudel  
 bestie quā f̄ced̄t̄ dentib̄ q̄m̄  
 nat̄ et̄ que v̄l̄t̄ deuorat̄ et̄ ad  
 adem p̄t̄m̄t̄ q̄ p̄d̄i hostiū meū  
 t̄ribulibus oculis et̄ quā fera  
 uolens al̄i deuorat̄ t̄ribulū  
 asp̄it̄ eū ad p̄uēt̄ super me  
 ora sua ex̄p̄t̄antes s̄t̄ dem̄ et̄  
 amici mei p̄ eū ex̄p̄t̄ati totū deo  
 m̄famando ut̄ h̄c s̄p̄ p̄mo ead̄ et̄  
 amici mei s̄t̄o me q̄ dem̄t̄o p̄  
 t̄ussit̄ max̄illam̄ meā a q̄ t̄omp̄t̄  
 me m̄t̄e sic q̄ t̄omp̄t̄ alle q̄ p̄m̄  
 m̄ face **V**ariati s̄m̄t̄ a letati pe  
 nis meos q̄ dem̄on letat̄ de afflicte  
 in n̄cedō aut̄ ead̄ rob̄ letabant̄  
 inq̄nt̄o reputabant̄ eū iuste iuste  
 percuss̄ **2**o m̄ q̄ d̄r̄ m̄p̄s letat̄  
 iust̄ eū aud̄t̄ v̄m̄d̄ct̄a q̄n̄ aut̄  
 reputabat̄ se iustos et̄ no aud̄t̄ur  
 se applaud̄ d̄m̄e iuste **C**oncl̄p̄t̄

me hinc quod remouet quida dubi-  
 tationem ex hoc em q dicit se afflictio  
 admodum possit aliquis crede q illa  
 afflictio no processisset ex ordine  
 dme sapie io hoc remouet dices  
 concludit me deus apud inquit a  
 dyam cui ex ordine sue sapie con-  
 cessit p tate affligedi me Et maibz  
 impioru tradidit me inquit ab eis  
 persequi me permisit et qualis ho  
 si dices **Exponit** quida opulenta a  
 diues et famosus repetit contra su  
 q no solet quid accidere sed a magno  
 statu homo descendit paulatim job aut  
 repetens condit a tpali p pte de  
 mone hoc p tate et deo per  
 missete q fuit satis grauis quia  
 paulatim readisset et signu dme  
 permissiois in speciali e q sic non  
 consueuit s; seruu meo loquitur  
 admodum homie debilis cuius caput  
 te a fortissimo sud p pua uoluntate  
 contonere **Et posuit** s; q in signu  
 qd eius percussione multe sagitte  
 in mittut et q hoc in multu rob  
 multiplices percussioes suas et id  
 designat per similitudine lancearū  
 dices **Quia dedit** melancolis suas  
 in uoluntate tubos meos per hoc  
 designat mtefectos filios q de  
 lulis euis egressi suat **Et no**  
 peperit etia p tate me inquit  
 cor et no subdit **Et effudit** mtra  
 uisera mei per hoc designans  
 q dolor eius spilus no tm in superficie  
 corporis erat sed etia penetrabat  
 usq; ad intima contudit me uolunt  
 sup uolunt q p q uoluntate suat

de filioz morte fuit uoluntate ni  
 appo edpe **Quia** in me q gygas  
 a mitanta forti q q m virtut  
 remansit in me **Sacru** hic  
 respondet ad quida dnm quod eli  
 phas sibi supra fecit eas p tate  
 Nuge grande e ut consoletur  
 te deus sed uia tua pua hoc p  
 libent q te eleuat cor tuu in  
 qua signu eliphaz ipm iob  
 remane in afflictioe p super  
 uia sua eo q no fuit humiliatū  
 dms percussioe q dicit ad sim  
 dices **Sacru** consui sup tate meo  
 q faciebas hames tue tpe in  
 signu humiliatū et similit app  
 gebant capita sua tunc facies  
 mei in tinnit a fletu q fletu  
 e signu contritū et humiliatū  
 et indicit facies mea in tinnit  
 a fletu q per magno fletu mtra  
 humiditas resoluit a terebro aeste  
 des adips oculos et facie et p  
 flat **Et palpebe** mee caligant  
 a oculi me palpebe q tate q ex  
 magno et gtmus fletu uisus ob  
 scurat **Et hoc** passus p postq  
 iob dicit sua percussioe mtra  
 hic quid dicit sua in nocentia  
 d hoc passus p sine iniquitate mea  
 mee a opus mei q per manu  
 designat q e organu organu  
 ut he 3o de aia hoc aut dicit  
 iob no ad sui astantia sed ad uis  
 declaratoz et auctoz suoz con  
 futatoz qui no potant quide  
 ex opibus aob p tate q d m liss  
 percuti tot plagz et qz passos  
 dicit licet no possit quide qu

frage multiplicam argumeta p  
 uala uba licet augmtoz no sit  
 ois diuisa sit mppio ad p breui-  
 tate et misiam vite hinc frage  
 plar expectatoz felicitat pite  
 et hoc e q die pns meq atte  
 nuabit Vita em hinc qtmuat  
 p uales pns egredietes acode  
 qui in senectute debilitat et tande  
 deficiat et sic vita tminat ad subdi  
 Et solm sup est sepulchru q d  
 in fin pnu et debilitata p q no  
 hoc expectat p pntate pntis vite  
 sed tm sepulchru ad subdit no per-  
 tuu licet em pntis vitam non  
 frisset abqz aliquibz pntis et  
 tane erat tantu pondus q pntis  
 m fluet sibi pona tm gnuis de  
 qua subdi Et in amantudmbz moat  
 oculz meq et magis sunt mcorz  
 deorulo qua de alia pte p afflic-  
 to mior mcor magis apper in  
 orulo q m alijs pntis liba me  
 apur afflictoe q m alijs libis  
 pntis dnc no e deceptu sed subm  
 telli qz am nob ad dm dngit et  
 me erodat q petat liban p restoez  
 ad pntate trena ad subdit Et  
 pone me iuxta te n in limbo stoz  
 pntis ubi deficti erat de sua bte  
 futa pntis Et rugone manq puga  
 can me q d i no hes tunc dem  
 silu augmtoz hams uel demois  
**C**or corz hic ondit ignorantia  
 amcorz pntis na onta futaz qua  
 negabant et pmo ondit corz  
 ignorantia qd pua distictia  
 caligauit Vita pmo ondit  
 ignorantia corz dices **C**or corz

longe fecisti ad disciplina pntis  
 pde **E**longat aut deo homines a  
 cognicoe uitae mdirate mptid  
 ex corz dmita retrahit in fluxu  
 allusioe sue pntis no goalta-  
 bunt in remunatoe fute vite  
 q ignorantia ignorabi ut he **C**or  
 120 **O**reda pollice pntis sibi  
 elphas qui felicitate hams pone-  
 bat in pntate tica et sic cam  
 pntatebat pntis alio qui erat  
 sue opinioe qui pntis designat  
**E**t oculi filioz eius q pntis mbuti  
 abeo erode deficiat auct bte me  
 consequat **P**ostur me q mptid  
 uulgi **R**oditib em elphas qui  
 dicebat iob pntis pntis se  
 quebat q iob mptid mptid  
 ponet ut qn ab malis appetate  
 dicit qion dicit accidit qnti pntis  
 et iob et adidem pntis q sequit  
**E**t exemplis pntis eis **C**ali-  
 gavit **P**ostqua nob ondit amcorz  
 ignorantia hic qnti ita har ondt  
 sua distictia q plus debet disti-  
 ct dectur qnti m sap q m pntia  
 et no dnt **C**aligauit admidgnatoz  
 oculz meq **T**ristitia em et na q  
 e perzelid qntis no exetoz am tm  
 qnti turtur **I**m gq et mebra ma  
 q m mchylid redacta fut q na et  
 tristitia q pntis m mte redudant  
 mcorpe **S**tupetur iusti super hoc  
 viz q hamel tam hnti sic erat  
 amti nob tate erode conr decepti  
**E**t m nacet conr apporto suspirabi  
 pna q e perzelid vit p  
 exritat m nacetes ad q to  
 t caa

insurgendo contra fictione flit  
 Et tendit in p[ar]te sua quia p[ro]  
 magno errore magnos qui su  
 firmi et stabili in v[er]itate no[n] dimit  
 tut sua iustie sed magis contant  
 ad opa p[ro]p[ri]e maudis id sequit  
**¶** Et mudis manibus addet p[ro]p[ri]e  
 tudine Igitur hic exprobat iob  
 concludit m[er]itu[m] intendebat aut  
 duo vniu[er]sa erat q[uod] amia sui ab[er]re  
 reuertarent et q[ui]ntu[m] ad hoc dicit  
 Igitur om[n]is uos q[ui]ntu[m] et alente  
 retrocedo aberrat et alente  
 aduitatem Et no[n] in vniu[er]sa muo  
 bus vllud sapit q[ui]ntu[m] ad id q[uod]  
 defelicitate huius t[em]p[or]is p[ro]p[ri]e in  
 t[em]p[or]e p[ro]p[ri]e quia hoc e[st] auca  
 sapia demac tuq[ue] amia opa  
 in fine ap[er]t[ur]e et vltimu[m] ordmac  
 Amq[ue] mtondebat iob erat declu  
 vac q[uod] felicitas homin[um] no[n] erat  
 in hac vita sed in furo expe[ct]anda  
 et q[ui]ntu[m] ad hoc dicit dices mei in  
 p[er]petuo q[uod] d. In hac vita no[n] e[st] in  
 felicitas expe[ct]anda Cogitaco[n]e  
 mee dissipate sunt et impedit  
 a contemplan[ti]o[n]e d[omi]ni dulcedine  
 q[uod] acbitate afflu[en]tia mee torq[ue]  
 tes cor meum et retorquetos ap[er]t[ur]e  
 a contemplan[ti]o[n]e d[omi]ni caritatis ad  
 cansidanda magnit[ud]ine mee cala  
 mitate Nocte v[er]tente in die au  
 sentes in p[er]petuo et inducet[ur]e  
 Angilia sicut p[er]let s[ed] de die id  
 subdit Et n[on] p[er] tenebras  
 spero luce a[ut] ad desidia expe[ct]o  
 et quia amici aob di  
 cebant ap[er]t[ur]e v[er]tente ad

trena p[ro]p[ri]e si p[er]tinet susti  
 net id hoc excludit d. Si sus  
 t[em]p[or]e p[ro]p[ri]e p[er]tinet Infig  
 Sanguinea e[st] a sepulchra me  
 tram q[uod] no[n] expe[ct]o vlt[er]e felicit  
 trena et q[uod] ad q[uod] hic dicit de  
 m[er]itu[m] et alijs locis huius libri  
 Sciendu[m] q[uod] in hoc loco et in alijs  
 locis huius libri q[ui]ntu[m] p[er] infero  
 ponit stol q[uod] in hebreo q[uod] ap[er]t[ur]e  
 hebreos f[er]re p[er]tinet q[uod] fassa  
 vel sepulchro id subdit Et in  
 tenebris stravi lectulu[m] meum q[uod]  
 em qui sepelit q[ui]ntu[m] in stratu sub  
 tra ponit que e[st] tenebrosa pu  
 t[em]p[or]e d[omi]ni quia p[er] morte he  
 soluit in putredine et inde v  
 meo onit et sic h[ab]et q[ui]ntu[m]  
 affinitate et ym[er]itate ad  
 homine mortu[u]m sicut p[er] h[ab]et  
 ym[er]itate ad p[er]tinet et ex  
 et etia[m] in p[er]tinet Vbi e[st] ergo me  
 p[er]tinet mea a expe[ct]ato fel  
 citate q[uod] in p[er]tinet amia in hac  
 vita q[uod] d. nulla e[st] et q[uod] est  
 in furo expe[ct]anda adeo unde  
 subdit Et p[er]tinet q[ui]ntu[m] cansidat  
 s[ed] ad remun[er]andu[m] q[uod] d. n[on] m[er]itu[m]  
 ap[er]t[ur]e amia mea felicitate  
 futu[m] negant et ex hoc sapu  
 q[uod] deus no[n] h[ab]et p[er]tinet de h[ab]et  
 artibus q[uod] e[st] m[er]itu[m] ead[em] amia  
 iob ¶ Et no[n] d[omi]no eos ad hoc in  
 gens concludit felicitate huius  
 in furo expe[ct]anda adeo et p[er]tinet  
 iob dicebat felicitate aliquid no[n]  
 in e[st] h[ab]et p[er] morte magis re  
 maet in memora h[ab]et ut p[er]  
 ex p[er]tinet id iob excludit hoc